
Uchwała Nr XL/10/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 
 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Jedlińsk a Powiatem 
Radomskim w przedmiocie założenia i prowadzenia przez Gminę Jedlińsk 

branżowej szkoły I stopnia w Jedlińsku 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 
16 i ust. 17 i art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jedlińsk 
a Powiatem Radomskim w przedmiocie założenia i prowadzenia przez Gminę Jedlińsk 
branżowej szkoły I stopnia w Jedlińsku. 
 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące założenia i prowadzenia przez Gminę Jedlińsk 
branżowej szkoły I stopnia w Jedlińsku określa porozumienie, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Jedlińsk do podpisania porozumienia, o którym 
mowa w § 2 niniejszej uchwały, z Zarządem Powiatu Radomskiego. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 

  



Załącznik 
do Uchwały Nr XL/10/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 22 lutego 2018 r. 

 
 

POROZUMIENIE 
 
zawarte w dniu .................... pomiędzy: 
Powiatem Radomskim z siedzibą ul. Tadeusza Mazowieckiego 7, 26-600 Radom, 
zwanym dalej „Powiatem” 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działa: 
Mirosław Ślifirczyk – Starosta 
 
a 
 
Gminą Jedlińsk z siedzibą ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk zwaną dalej „Gminą” 
reprezentowaną przez: 
Kamila Dziewierza – Wójta Gminy 
 

Przedmiotem niniejszego porozumienia jest wyrażenie przez Powiat Radomski zgody 
na założenie i prowadzenie przez Gminę Jedlińsk branżowej szkoły I stopnia 
w Jedlińsku. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 16 i ust. 17 i art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), Uchwały 
Rady Gminy Jedlińsk Nr .................... z dnia .................... oraz Uchwały Rady Powiatu 
Radomskiego Nr .................... z dnia .................... 

 
strony zgodnie postanawiają, co następuje: 
 

§ 1 
Mocą niniejszego porozumienia Powiat Radomski wyraża zgodę na założenie 

i prowadzenie przez Gminę Jedlińsk branżowej szkoły I stopnia w Jedlińsku. 
 

§ 2 
W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1, Gmina zobowiązuje się do: 
1) założenia branżowej szkoły I stopnia, 
2) zapewnienia nowo powstałej szkole, w budynku stanowiącym własność Gminy, 

powierzchni użytkowej niezbędnej do prowadzenia zajęć edukacyjnych 
wynikających z arkusza organizacyjnego, 

3) zapewnienia właściwych warunków dla funkcjonowania szkoły, w tym 
bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki, 

4) zapewnienia odbycia praktycznej nauki zawodu w formie zajęć praktycznych 
u pracodawcy, 

5) wykonywania remontu obiektu, w którym szkoła będzie miała siedzibę oraz 
zadań inwestycyjnych w tym zakresie, 

6) zapewnienia obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkoły, 



7) wyposażenia szkoły w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do realizacji 
programu nauczania i wychowania oraz wykonywania innych zadań statutowych 
szkoły, 

8) przeprowadzenia pierwszej rekrutacji uczniów na rok szkolny 2018/2019. 
 

§ 3 
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. 
2. Wszelkie zmiany treści niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod 

rygorem jego nieważności. 
 

§ 4 
Porozumienie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5 
Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po 

dwa dla każdej ze stron. 
 
 
 
 

W imieniu Zarządu 
Powiatu Radomskiego 

W imieniu Gminy 
Jedlińsk 

 


